
UCHWAŁA NR XXVII/239/2017
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
ze zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, ze zm.) - rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/185/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 17 lutego 2017 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Puławskiemu w treści § 1 skreśla się pkt 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: CF5670B4-386C-49FF-B47B-023CCA681DCB. Podpisany Strona 1




